Dito isso, dadas as informações contidas nos autos, inclusive a que consta no evento n° D17195, ACOLHO o
Parecer ASJUR (Evento nº H14200) e AUTORIZO a alteração quantitativa do Contrato nº 9/2024, no percentual de 3,68%
(três virgula sessenta e oito por cento), cujo valor total estimado passará de R$ 765.707,88 (setecentos e sessenta e cinco mil
setecentos e sete reais e oitenta e oito centavos) para R$ 822.196,80 (oitocentos e vinte e dois mil cento e noventa e seis reais
e oitenta centavos), tencionando a continuidade na prestação dos serviços de carregador e artífice de serviços gerais.

Encaminhem-se os autos à Secretaria de Logística e Gestão Administrativa - SELGA, para a adoção das medidas
necessárias.

À Coordenadoria de Processos Administrativos e Apoio aos órgãos deliberativos - COPAD para a publicação desta